
Kupní smlouva 
č.j. PPR-26112-15/ČJ-2013-990656 

uzavřená dle ustanovení § 409 a následujících 
zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„obchodní zákoník“) 

Článek I. 
Smluvní strany 

ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra 
sídlo: 170 34 Praha 7, Nad Štolou 936/3 
IČ: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
zastoupená: Ing. Stanislavem Loskotem, zástupcem ředitele Správy 

logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 5504881/0710 
tel.: 974 884 504 
fax: 974 884 402 
kontaktní osoba: Ing. Pavel Eška, tel. 974837405 
(dále jen „kupující“) na jedné straně 

a 

Domanský s.r.o. 
sídlo: Českobrodská 566/2, 198 00, Praha 9  
IČ:  62914910 
DIČ:  CZ62914910 
Jednající:  Martin Domanský  
bankovní spojení: Komerční Banka a.s. 
číslo účtu:  7542240297/0100  
kontaktní osoba: Lukáš Paclt 
tel.:  775206307 
fax:  251101809 
E-mail:  paclt@domansky.cz 
Zapsaná v Obchodním rejstříku, C 35498 vedená u Městského soudu v Praze 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

uzavírají na základě výsledku výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu s 
názvem 

„Nákup 3 ks nákladních skříňových automobilů“ 

tuto kupní smlouvu  

(dále jen „smlouva“). 



 2 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

/1/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných 
kupujícímu zboží uvedené v článku III. odst. /1/ této smlouvy a převést na něj vlastnické 
právo k tomuto zboží. 

/2/ Kupující se zavazuje zboží, které nebude mít žádné závady, převzít a zaplatit za něj 
sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu sjednaném touto smlouvou. 

/3/ Prodávající bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle 
nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy kupujícího a 
postupovat v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob. 

Článek III. 
Zboží 

/1/ Zbožím se rozumí 3 ks nákladních skříňových automobilů s požadovanými 
vlastnostmi pro Policii České republiky. Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 
a 2 této smlouvy. 

/2/ Prodávající se zavazuje dodat zboží z produkce roku 2013. 

/3/ Prodávající prohlašuje, že výše uvedené vozidlo splňuje podmínky stanovené 
zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o 
změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem 
vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu 
vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

/4/ Barevné provedení vozidel musí splňovat podmínky stanovené v ust. § 10 odst. 2 
zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

/5/ Vozidlo nesmí mít žádné reklamní prvky, kromě základního označení vozidla na 
zadní části vozu a ozdobných znaků automobilky. 

/6/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od 
dodavatele. 

      Článek IV. 
Dodání a převzetí zboží 

/1/ Místem dodání jsou prostory prodávajícího Domanský s.r.o. provozovna Tlumačovská 
1298, 155 00, Praha 5. 

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu nebo 
předávacího protokolu v místě dodání. K podpisu dodacího listu nebo předávacího protokolu 
je oprávněn pověřený pracovník kupujícího Ing. Pavel Eška. 

/3/ Prodávající dodá při předání zboží: 
a. fakturu, 
b. technický průkaz, dokládající homologaci pro provoz na silničních 

komunikacích v ČR, 
c. návod k obsluze a údržbě vozidla v českém jazyce, 
d. servisní (záruční) knížku k vozidlu. 



 3 

 

/4/ Zboží (vozidla) budou vybavena povinnou výbavou a na vozidle bude proveden 
kompletní předprodejní servis. 

/5/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho 
převzetí, vady skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu. 

Článek V. 
Doba plnění 

 

/1/ Prodávající dodá zboží kupujícímu, po předchozí dohodě v místě dodání zboží dle 
článku IV. odst. /1/ této smlouvy, nejpozději do 19. prosince 2013. 

/2/ Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně tři 
pracovní dny předem. 

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží 
od prodávajícího a podpisu dodacího listu nebo předávacího protokolu pověřeným 
pracovníkem. 

Článek VI. 
Cena zboží 

/1/ Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná. Celková cena za předmět 
plnění je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cenu je možné měnit 
pouze v případě změny zákonných sazeb DPH. 

/2/ Sjednaná kupní cena za zboží činí 998.727 Kč bez DPH, DPH 21 % činí 209.733 Kč a 
celková cena zboží včetně DPH je 1.208.460 Kč (slovy: 
jedenmiliondvěstěosmtisícčtyřistašedesát korun českých) (dále jen „kupní cena“). 

Článek VII. 
Platební podmínky 

/1/ Prodávající je oprávněn vystavit fakturu kupujícímu po dodání zboží na základě 
potvrzeného dodacího listu nebo předávacího protokolu, který bude předán zároveň se 
zbožím. 

/2/ Platba za plnění předmětu smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem 
v korunách českých na účet prodávajícího na základě faktury, která musí být kupujícímu 
prokazatelně doručena nejpozději dne 19. prosince 2013. 

/3/ Faktury budou vystaveny na jednotlivá vozidla. Faktura bude splňovat veškeré 
požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména náležitosti daňového dokladu 
stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a obchodní listiny stanovené v § 13a obchodního zákoníku. Kromě těchto 
náležitostí bude faktura obsahovat označení kupujícího, prodávajícího a příjemce faktury 
(Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení, Automobilní oddělení, P.O.BOX 
6, PSČ 150 05 Praha 5) a na tuto adresu i doručena, nebo zaslána. Každá faktura bude 
vyhotovena ve 2 výtiscích (1 originál + 1 kopie). 

/4/ Společně s fakturou prodávající dodá kopii dodacího listu nebo předávacího protokolu 
potvrzeného oprávněným zástupcem kupujícího, ve kterém budou uvedena výrobní čísla 
předmětu plnění. 



 4 

/5/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v termínu do 21 dnů po jejím prokazatelném 
doručení na adresu příjemce faktury uvedeného v  odst. /3/ tohoto článku. V případě, že 
faktura nebude na adresu příjemce prokazatelně doručena do 19. prosince 2013, bude její 
lhůta splatnosti prodloužena na 60 dnů od jejího prokazatelného doručení na adresu 
příjemce faktury uvedené v odst. /3/ tohoto článku.  Fakturovaná částka se považuje za 
uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z bankovního účtu kupujícího ve 
prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedeného na faktuře. 

/6/ Kupující je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou nebo fakturu, která obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo není doručena v požadovaném množství výtisků, a to s uvedením 
důvodu vrácení. Prodávající je v případě vrácení faktury povinen do 10 pracovních dnů ode 
dne doručení vrácenou fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode 
dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu. Faktura se 
považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v 
téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji vystavil. 

Článek VIII. 
Záruka za jakost zboží 

/1/ Prodávající přejímá záruku za jakost zboží pro veškeré věcné (mechanické) vady na 
dodané vozidlo 2 roky (24 měsíců; bez omezení počtu ujetých kilometrů), 3 roky  
(36 měsíců) na lak a 6 let (72 měsíců) na neprorezavění karoserie. 

/2/ Běh záruční lhůty začíná ode dne dodání zboží a podpisu oprávněné osoby kupujícího 
na dodacím listu nebo předávacím protokolu. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

/3/ Prodávající garantuje smluvně záruční a pozáruční autorizovaný servis a 
kalibraci/validaci na území hlavního města Prahy se zahájením opravy nejpozději do 48 
hodin po doručení oznámení závady servisnímu středisku kupujícího. V pochybnostech se 
má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání protokolu pověřeným 
pracovníkem kupujícího. Dále prodávající garantuje provedení a ukončení oprav do 5 
pracovních dnů, u složitých oprav spojených s výměnou podstatných částí zařízení 
nejpozději do 15 pracovních dnů. 

/4/ Prodávající se zavazuje zajistit kupujícímu originální náhradní díly po dobu 10 let ode 
dne dodání a převzetí zboží. Kupující je oprávněn, nikoliv však povinen, odebírat náhradní 
díly od prodávajícího. Kupující je oprávněn požadovat dílčí dodávky náhradních dílů 
v rozsahu a době podle svého uvážení. 

/5/ Smluvní strany se dohodly, že běžné předepsané servisní úkony v rámci záruční doby 
(výměna olejových náplní, olejového filtru apod.), je možné ve vlastních, policejních, 
opravárenských zařízeních a opravnách Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra ČR bez vlivu 
na záruku. 

/6/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny prostřednictvím odpovědného pracovníka 
uvedeného v čl.1 jako kontaktní osoba nebo jím zmocněné osoby. 

/7/ Prodávající odpovídá kupujícímu za případnou škodu, která mu vznikne z titulu 
neodstranění vady na zboží prodávajícím ve sjednaném termínu. 

 
 



 5 

Článek IX. 
Další ujednání 

/1/ Informace uvedené v této smlouvě označuje kupující ve smyslu ustanovení § 271 
obchodního zákoníku jako důvěrné a prodávající se podpisem této smlouvy zavazuje, že tyto 
informace neprozradí třetí osobě a ani je nepoužije v rozporu s jejich účelem pro své potřeby 
bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

/2/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé 
smluvní straně případnou změnu v identifikačních údajích. 

/3/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v čl. III. odst. /1/ této smlouvy nemá právní 
vady ve smyslu ustanovení § 433 a násl. obchodního zákoníku. 

Článek X. 
Sankční a další ustanovení 

/1/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží dle čl. V. odst. /1/ této 
smlouvy, za nedodržení lhůty pro odstranění nedostatků a vad zboží za každý jednotlivý 
nedostatek a každou jednotlivou vadu zaplatit kupujícímu smluvní pokutu z prodlení ve výši 
0,05% z kupní ceny, za každý i započatý den prodlení. 

/2/ Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím zákonný úrok z prodlení za 
nedodržení termínu splatnosti faktury. 

/3/ Pro případ porušení závazků uvedených v čl. IX. odst. /1/ a /3/ této smlouvy je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3% z kupní ceny. 

/4/ Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty 
nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty). Ustanovením o smluvní 
pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši. 

/5/ Nepřipouští se omezení odpovědnosti za škodu, výše náhrady škody a sankcí 
uvedených v zadávací dokumentaci, a to ani v případě, že je pro příslušné porušení 
sjednána smluvní pokuta. Nepřipouští se ani jakékoliv ujednání, které by předem omezovalo 
výši škody, kterou lze při porušení smlouvy předvídat. 

/6/ Úrok z prodlení a smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy 
byla povinné straně doručena oprávněnou stranou písemná výzva k jejich zaplacení, a to na 
bankovní účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. 

Článek XI. 
Společná a závěrečná ustanovení 

 

/1/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, 
se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními obchodního 
zákoníku. 

/2/ Prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujícího nepostoupí 
ani nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy na jakoukoliv třetí osobu. 

/3/ Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této 
smlouvy prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména: 

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 10 kalendářních dní, 

- porušení ustanovení čl. IX. odst. /1/ a /3/ této smlouvy ze strany prodávajícího 



 6 

/4/ Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že: 

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

- prodávající vstoupí do likvidace. 

/5/ Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení 
s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury. 

/6/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně. 

/7/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu 10 let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení 
poslední části zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména 
pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

/8/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

/9/ Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při 
vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. 

/10/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy a 
zprávy o posouzení a hodnocení nabídek na internetové adrese:    www.softender.cz. 

/11/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 
příslušnými obecnými soudy České republiky. 

/12/ Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy a to:  

 Příloha č. 1 – Technická specifikace 2 ks automobilů skříňových do 3,5 tuny  
(2 místa) 

 Příloha č. 2 – Technická specifikace 1 ks automobilu skříňového kombi do 3,5 tuny 
(5 místa) 

/13/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou 
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě. 

/14/ Smlouva je vyhotovena v čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
kupující obdrží po jejím podpisu tři výtisky a prodávající jeden výtisk. 

/15/ Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že 
byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

/16/ Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

 
Za kupujícího      Za prodávajícího 
 
V Praze dne      V Praze dne  
 

…………………………………………  ……………………………………..  
 Ing. Stanislav Loskot v. r. Martin Domanský v. r. 
                zástupce ředitele                                                   jednatel společnosti 

http://www.softender.cz./


 7 

 

Příloha č. 1 č.j. PPR-26112-15/ČJ-2013-990656 

 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 2 ks automobilů skříňových do 3,5 tuny (2 místa) 

 

         Peugeot Partner Furgon L1 1.6 HDI 
 

Kategorie vozu:      nákladní aut. skříňový N1 do 3.5 t 
Typ motoru:      vznětový přeplňovaný čtyřválec  
Zdvihový objem motoru:      1.560 cm3   
Výkon motoru:      55 kW / 75 k při 4.000 ot. / min. 
Točivý moment:      185 Nm při 1.500 ot. / min.       
Rozměr pneumatik:      195/65/R15 
Typ pneumatik:       Letní  
Maximální rychlost:     148 km / hod.     
Převodovka:      5 st. manuální synchronizovaná  
Spotřeba vozu dle normy ES566/2011H:    5.9 l/100 km město  
        4.8 l/100 km mimo město  
        5.2 l/100 km kombinovaný provoz  
Objem palivové nádrže:     60 litrů  
Délka vozu:      4.380 mm 
Šířka vozu:      1.810 mm 
Výška vozu:      1.862 mm 
Rozvor náprav:        2.728 mm  
Objem nákladového prostoru:    3.3 m3 
Délka ložné plochy nákladového prostoru:  1.800 mm 
Užitečná výška nákladového prostoru:   1.250 mm 
Užitečná šířka nákladového prostoru:   1.620 mm 
Užitečná šířka nákladového prostoru mezi podběhy: 1.230 mm 
Provozní hmotnost:      1.450 kg 
Nejvyšší technicky přípustná hmotnost:   1.935 Kg  
Počet míst k sezení:     2 
Počet dveří:      4 
Čalounění interiéru:     látkové šedé prošívané  
Odstín karoserie:      1 ks  bílá Banquise 
        1 ks  červená Ardent 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 8 

Standardní výbava modelu: 
ABS + EBD  
Airbag řidiče 
Centrální zamykání vozu s automatickým uzamčením za jízdy 
Elektrické ovládání oken řidiče a spolujezdce 
Tónovaná skla 
Ukazatel výšky hladiny motorového oleje ve sdruženém přístroji  
Zapalovač 12V, Zásuvka 12V na středové konzoli  
Stropní odkládací schránka 
Schránka spolujezdce 
Denní svícení  
Stěrač čelního skla s cyklovačem 
Zadní světla s dvěma mlhovými a dvěma couvacími světly 
Vnitřní zpětné zrcátko s mechanickým přepínáním den a noc  
Vnější zpětná zrcátka mechanicky nastavitelná  
Posilovač řízení s proměnným účinkem  
Výškově a osově nastavitelný volant  
Samostnatné sedadlo spolujezdce 
6 ok v nákladovém prostoru k uchycení nákladu 
Přepážka: poloviční výška plechová + horní část mříž  
Ocelová kola 15“ s letními pneu 195/65/15 Michelin Energy Saver  
Ozdobné kryty kol středové ( ne celoplošné ) 
Příprava na rádio + anténa + napájení 
Zadní dveře křídlové asymetrické neprosklené 

  

 Peugeot Partner Furgon L1 1.6 HDI 75k MAN5 

Ceníková cena  337 900 Kč 

Manuální klimatizace  31 000 Kč 

Přední mlhové světlomety  
Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka 
Centrální dálkové ovládání s oddělením kabina – náklad.prostor  
Sekvenční ovládání okna na straně řidiče  

 
 
 

7 400 Kč 

Pravé dveře posuvné plechové  7 000 Kč 

Gumový povrch podlahy pro první řadu sedadel  1 100 Kč 

Gumový povrch podlahy nákladového prostoru  1 400 Kč 

Tovární rádio s CD a MP3 4x reproduktor ovládání pod volantem  7 000 Kč 

Základní odstín bílá Banquise a červená Ardent  0 Kč 

Ceníková cena s výbavou 392 800 Kč 

Fleetová sleva pro státní instituce  - 129 000 Kč 

Cena vozu po slevě  263 800 Kč 

Sada ocelových disků 15” vč. zimních sady Brigestone 195/65/15 
vč. kompletace a přezutí na vůz 

 
10 778 Kč 

Nákladový prostor obložený překližkovou výplní tl. 3mm proti 
poškození karoserie nákladem 

 
6 460 Kč 

Mechanické zabezpečení řadící páky Construct  7 456 Kč 

Povinná výbava dle vyhlášky č.341/2002  776 Kč 

Finální cena vozu v hotovosti bez DPH 289 379 Kč 

DPH 21% 60 770 Kč 

Finální cena vozu v hotovosti s DPH 350 149 Kč 



 9 

 

Příloha č. 2 k č.j. PPR-26112-9/ČJ-2013-990656 

 

Příloha č. 2 – Technická specifikace 1 ks automobilu skříňového kombi do 3,5 tuny (5 místa) 

 

Peugeot Expert L1H1 Flexi 2+3 L1H1 1.6 HDI :  
 

Kategorie vozu:      nákladní aut. skříňový N1 do 3.5 t 
Typ motoru:      vznětový přeplňovaný čtyřválec  
Zdvihový objem motoru:      1.560 cm3    
Výkon motoru:      66 kW / 90 k při 4.000 ot. / min. 
Točivý moment:      180 Nm při 1.500 ot. / min.       
Rozměr pneumatik:      215/65/R15C 
Typ pneumatik:       Letní  
Maximální rychlost:     145 km / hod.     
Převodovka:      5 st. manuální synchronizovaná  
Spotřeba vozu dle normy ES566/2011H:    7.9 l/100 km město  
        6.2 l/100 km mimo město  
        6.7 l/100 km kombinovaný provoz  
Objem palivové nádrže:     80 litrů  
Délka vozu:      4.813 mm 
Šířka vozu:      1.895 mm 
Výška vozu:      1.980 mm 
Rozvor náprav:        3.000 mm  
Objem nákladového prostoru 
po sklopení 2 řady sedadel :    3.61 m3 
Délka ložné plochy nákladového prostoru 
po sklopení 2 řady sedadel :    1.700 mm 
Užitečná výška nákladového prostoru:   1.449 mm 
Užitečná šířka nákladového prostoru:   1.600 mm 
Užitečná šířka nákladového prostoru mezi podběhy: 1.245 mm 
Provozní hmotnost:      1.780 kg 
Nejvyšší technicky přípustná hmotnost:   2.661 Kg  
Počet míst k sezení:     5 
Počet dveří:      5 
Čalounění interiéru:     látkové šedé prošívané 
Odstín karoserie:      1 ks  modrá Line 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

 
Standardní výbava modelu: 

 
ABS + REF 
Airbag řidiče  
Denní světla 
Posilovač řízení 
Centrální zamykání vozu s dálkovým ovládáním  
Elektrické ovládání předních oken 
Manuálně nastavitelná vnější zpětná zrcátka 
Výškově a sosově nastavitelný volant 
Výškově a podélně nastavitelné sedadlo řidiče  
2 místné sedadlo spolujezdce  
Tónovaná skla  
Pravé boční dveře plechové  
Zadní dveře křídlové neprosklené     
Přepážka oddělující nákladový prostor od kabiny  
6 ok v nákladovém prostoru k uchycení nákladu 
Ocelová kola 15“ s letními pneu 215/65/15C Michelin  

 

  

 
Peugeot Partner Expert L1H1 Flexi 2+3 1.6 HDI 

90k MAN5 

Ceníková cena  472 900 Kč 

1místné sedadlo spolujezdce + airbag spolujezdce 5 700 Kč 

Přední mlhové světlomety  3 700 Kč 

Manuální klimatizace  
Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka  

 
25 000 Kč 

Pravé boční dveře posuvné prosklené   1 700 Kč 

Tovární rádio s CD a MP3 4x reproduktor ovládání pod volantem 10 000 Kč 

Základní odstín modrá Line 0 Kč 

Ceníková cena s výbavou 519 000 Kč 

Fleetová sleva pro státní instituce  - 190 000 Kč 

Cena vozu po slevě  329 000 Kč 

Přestavba Hagemann Flexi – sklopná 3 místná lavice 2 řady  54 590 Kč 

Sada ocelových disků 16” vč. zimní sady Brigestone 215/60/16C  18 537 Kč 

Nákladový prostor obložený překližkovou výplní tl. 3 mm proti 
poškození karoserie nákladem 

 
6 460 Kč 

Mechanické zabezpečení řadící páky Construct  7 456 Kč 

Sada gumových koberečků v 1 a 2 řadě sedadel  1 250 Kč 

Gumový koberec v nákladovém prostoru vozu  1 900 Kč 

Povinná výbava dle vyhlášky č.341/2002  776 Kč 

Finální cena vozu v hotovosti bez DPH 419 969 Kč 

DPH 21% 88 193 Kč 

Finální cena vozu v hotovosti s DPH 508 162 Kč 

 
 


